



Prça Nê Luz, 322, Centro  
CEP: 64.925-000, Palmeira do Piauí-PI  
CNPJ: 06.554.372/0001-46

|             |                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |    |                |               |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|----------------|---------------|
| 21          | BEBEDOURO (MODELO GELA ÁGUA), COM 2 TORNEIRAS 220 VOLTS                                                                                                                                                                                                                        | UND | 3  | R\$ 682,90     | R\$ 2.048,70  |
| 22          | PURIFICADOR DE ÁGUA DE PAREDE REFRIGERADO, 2 NÍVEIS DE TEMPERATURA, BIVOLT, FLUXO MÍNIMO DE ÁGUA DE 90L/H                                                                                                                                                                      | UND | 5  | R\$ 824,20     | R\$ 4.121,00  |
| 23          | BEBEDOURO INDUSTRIAL DE ÁGUA GELADA COMPLETO, COM 04 (QUATRO) TORNEIRAS, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO ESMALTADO ESCOVADO E INTERNO EM AÇO INOX COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX, MOTOR HERMÉTICO, VOLTAGEM 220 VOLTS | UND | 10 | R\$ 2.422,70   | R\$ 24.227,00 |
| 24          | BEBEDOURO INDUSTRIAL DE ÁGUA GELADA COMPLETO, COM 02 (DUAS) TORNEIRAS, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO ESMALTADO ESCOVADO E INTERNO EM AÇO INOX COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX, MOTOR HERMÉTICO, VOLTAGEM 220 VOLTS   | UND | 5  | R\$ 2.065,60   | R\$ 10.328,00 |
| 25          | BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRA                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 10 | R\$ 2.235,20   | R\$ 22.352,00 |
| VALOR TOTAL |                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |    | R\$ 710.000,00 |               |

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | QUANT. | VALOR UNIT.  | VALOR TOTAL   |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------|---------------|
| 1    | CONJUNTO REFEITÓRIO TAMANHO 01 (REFEITÓRIO): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS COM ALTURA ENTRE 43 A 118 CM DIM: 46x110x56cm (AxCxL), DETALHES NA COR LARANJA; CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO LARANJA DIM: 26x34x26cm (AxCxL)       | UND | 6      | R\$ 1.307,90 | R\$ 7.847,40  |
| 2    | CONJUNTO REFEITÓRIO TAMANHO 03 (CRECHE II e III): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS COM ALTURA ENTRE 119 A 142 CM DIM: 86x123x76cm (AxCxL), DETALHES NA COR AMARELA; CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO AMARELO DIM: 35x43x34cm (AxCxL) | UND | 6      | R\$ 1.508,30 | R\$ 9.049,80  |
| 3    | BERÇO EM MDF COM GRADES NA COR BRANCA ACETINADA DIM: 100x120x67cm (AxCxL) - (CRECHE 1)                                                                                                                                                                                   | UND | 10     | R\$ 581,90   | R\$ 5.819,00  |
| 4    | COLCHÃO PARA BERÇO DIM: 115x52x12cm (CxDxL) - (CRECHE 1)                                                                                                                                                                                                                 | UND | 10     | R\$ 176,10   | R\$ 1.761,00  |
| 5    | CAMA EMPILHÁVEL DIM: 135x54x12cm (CxDxL) (CRECHES 2 e 3)                                                                                                                                                                                                                 | UND | 14     | R\$ 190,10   | R\$ 2.661,40  |
| 6    | CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO (CRECHES 2 e 3)                                                                                                                                                                                                                                   | UND | 3      | R\$ 290,20   | R\$ 870,60    |
| 7    | POLTRONA AMAMENTAÇÃO (AMAMENTAÇÃO)                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 2      | R\$ 597,50   | R\$ 1.195,00  |
| 8    | COLCHONETE PARA TROCADOR DIM: 90x50x4cm (CxDxL) (FRALDÁRIOS, SANTUÁRIOS INFANTIL, 1 E PCD INFANTIL)                                                                                                                                                                      | UND | 4      | R\$ 93,90    | R\$ 375,60    |
| 9    | PLACAS DE TATAME EM EVA DIM: 100x100x2cm (CxDxL) (CRECHES 1, 2 E 3)                                                                                                                                                                                                      | UND | 30     | R\$ 61,50    | R\$ 1.845,00  |
| 10   | CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 (CRECHE II e III): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 1 A 4 ANOS DIM: 46x86x80cm (AxCxL); CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO LARANJA PARA CRIANÇAS DE 1 A 4 ANOS DIM: 26x34x26cm (AxCxL)                 | UND | 9      | R\$ 590,90   | R\$ 5.318,10  |
| 11   | CONJUNTO PARA PROFESSOR (PRÉ-ESCOLA): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DIM: 78x120x65cm (AxCxL); CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO CINZA DIM: 46x46x50cm (AxCxL)                                                                                    | UND | 2      | R\$ 949,80   | R\$ 1.699,60  |
| 12   | CONJUNTO ALUNO TAMANHO 01 (PRÉ-ESCOLA): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS DIM: 61x86x45cm (AxCxL); CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO LARANJA PARA CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS DIM: 26x34x26cm (AxCxL)                         | UND | 24     | R\$ 490,20   | R\$ 11.764,80 |
| 13   | CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03 (PRÉ-ESCOLA): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS DIM: 59x123x60cm (AxCxL); CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO AMARELO PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS DIM: 35x43x34cm (AxCxL)                        | UND | 24     | R\$ 464,70   | R\$ 11.152,80 |



ID: F3662BFD71964

Prça Nê Luz, 322, Centro  
CEP: 64.925-000, Palmeira do Piauí-PI  
CNPJ: 06.554.372/0001-46

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2025  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologação do Processo Administrativo nº 063/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 014/2024, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DO PIAUÍ E SUA SECRETARIAS, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e Anexos.

Considerando a decisão do Pregoeiro e membros da Comissão de Licitação, Ala de Abertura e julgamento da Documentação e Propostas das empresas licitantes, confirmo a classificação e HOMOLOGO o resultado da presente Licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 014/2025, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DO PIAUÍ E SUA SECRETARIAS, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e anexos, sob regime de menor preço POR LOTE, em favor da empresa R N LOPES MONTEIRO LTDA - EPP, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 69.628.139/0002-61, vencedora do certame nos seguintes valores:

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                           | UND | QTD | VALOR UNIT.  | VALOR TOTAL    |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------------|----------------|
| 1    | APARELHO SMARTPHONE 40, COM PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA-CORE, NO MÍNIMO MEMÓRIA INTERNA DE 128 GB E 6 GB DE RAM                                                                                      | UND | 10  | R\$ 598,00   | R\$ 5.980,00   |
| 2    | APARELHO SMARTPHONE 50, CÂMERA TRASEIRA COM NO MÍNIMO 64MP E FRONTAL DE 13MP, COM PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA-CORE, NO MÍNIMO MEMÓRIA INTERNA DE 256 GB E 8 GB DE RAM, TELA AMOLED DE NO MÍNIMO 6,9" | UND | 5   | R\$ 1.566,50 | R\$ 7.832,50   |
| 3    | AR-CONDICIONADO (FRIO) SPLIT 12.000BTU'S 220 VOLTS                                                                                                                                                  | UND | 30  | R\$ 1.925,50 | R\$ 57.765,00  |
| 4    | AR-CONDICIONADO (FRIO) SPLIT 18.000BTU'S 220 VOLTS                                                                                                                                                  | UND | 30  | R\$ 2.811,90 | R\$ 84.357,00  |
| 5    | AR-CONDICIONADO SPLIT (FRIO) 9.000BTU'S 220 VOLTS                                                                                                                                                   | UND | 30  | R\$ 1.805,90 | R\$ 54.177,00  |
| 6    | AR-CONDICIONADO SPLIT (FRIO) 22.000BTU'S 220 VOLTS                                                                                                                                                  | UND | 110 | R\$ 1.805,90 | R\$ 198.649,00 |
| 7    | CAIXA DE SOM STEREO COM NO MÍNIMO 2.000W DE POTÊNCIA E SUBWOOFER DE NO MÍNIMO 12" POLÉGIAS, COM ENTRADAS PARA P2, USB, CONECTIVIDADE BLUETOOTH, ENTRADAS PARA MICROFONES                            | UND | 10  | R\$ 4.570,80 | R\$ 45.708,00  |
| 8    | FREEZER HORIZONTAL 200LTS 2 TAMPA 220 VOLTS                                                                                                                                                         | UND | 17  | R\$ 2.411,45 | R\$ 40.994,65  |
| 9    | FREEZER HORIZONTAL 300LTS 2 TAMPA 220 VOLTS                                                                                                                                                         | UND | 5   | R\$ 1.455,30 | R\$ 7.276,50   |
| 10   | FRIGORIFERO DE 115LTS 220 VOLTS                                                                                                                                                                     | UND | 3   | R\$ 1.433,30 | R\$ 4.299,90   |
| 11   | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 0,3CV, E COM ROTAÇÃO MÍNIMA DE 4.500 RPM                                                                             | UND | 15  | R\$ 1.269,70 | R\$ 19.045,50  |
| 12   | LIQUIDIFICADOR PORTÁTIL 2 VELOCIDADES 220 VOLTS                                                                                                                                                     | UND | 10  | R\$ 155,90   | R\$ 1.559,00   |
| 13   | REFRIGERADOR DE 200L 1 PORTA 220 VOLTS                                                                                                                                                              | UND | 2   | R\$ 1.233,85 | R\$ 2.467,70   |
| 14   | GELADEIRA FROST FREE 350L                                                                                                                                                                           | UND | 10  | R\$ 2.807,30 | R\$ 28.073,00  |
| 15   | SMART TV DE LED DE 32 POLLEGADAS 220 VOLTS                                                                                                                                                          | UND | 2   | R\$ 1.269,50 | R\$ 2.539,00   |
| 16   | SMART TV DE LED DE 42 POLLEGADAS 220 VOLTS                                                                                                                                                          | UND | 2   | R\$ 1.866,45 | R\$ 3.732,90   |
| 17   | SMART TV DE LED DE 55 POLLEGADAS 220 VOLTS                                                                                                                                                          | UND | 3   | R\$ 2.972,50 | R\$ 8.917,50   |
| 18   | VENTILADOR DE CULUNA COM 50CM DE DIÂMETRO 220VOLTS                                                                                                                                                  | UND | 2   | R\$ 252,80   | R\$ 505,60     |



Prça Nê Luz, 322, Centro  
CEP: 64.925-000, Palmeira do Piauí-PI  
CNPJ: 06.554.372/0001-46

|             |                                                                                                     |     |   |               |              |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---------------|--------------|
| 14          | ARMÁRIO BAIXO COM 2 PORTAS DIM: 74x115x50cm (AxCxL) (CRECHES 2, 3 e PRÉ-ESCOLA)                     | UND | 8 | R\$ 518,00    | R\$ 4.144,00 |
| 15          | ESTANTE BAIXA COM 2 PRATELERAS DIM: 74x115x50cm (AxCxL) (CRECHES 2, 3 e PRÉ-ESCOLA)                 | UND | 8 | R\$ 314,50    | R\$ 2.516,00 |
| 16          | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA REVESTIDA COM DEGRÁUS E RAMPAS (SALA MULTUSO)                | UND | 1 | R\$ 1.064,80  | R\$ 1.064,80 |
| 17          | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA REVESTIDA TIPO PISCINA COM BOLINHAS (SALA MULTUSO)           | UND | 1 | R\$ 659,00    | R\$ 659,00   |
| 18          | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA REVESTIDA TIPO LOMBADINHA (SALA MULTUSO)                     | UND | 1 | R\$ 573,70    | R\$ 573,70   |
| 19          | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE TIPO TÚNEL SANTONADO (SALA MULTUSO)                                    | UND | 1 | R\$ 1.027,80  | R\$ 1.027,80 |
| 20          | QUADRO MURAL DE FELTRO DIM: 120x90cm (AxC)                                                          | UND | 1 | R\$ 161,00    | R\$ 161,00   |
| 21          | QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO DIM: 120x90cm (AxC) (CRECHES II e III)                           | UND | 2 | R\$ 360,40    | R\$ 720,80   |
| 22          | QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO DIM: 120x90cm (AxC) (PRÉ-ESCOLA)                                 | UND | 2 | R\$ 360,30    | R\$ 720,60   |
| 23          | ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS E 2 PRATELERAS DIM: 196x106x80cm (AxCxL) (ADMINISTRAÇÃO E SALA PROFESSORES) | UND | 4 | R\$ 652,40    | R\$ 2.609,60 |
| 24          | ARQUIVO EM AÇO DIM: 133x172x60cm (AxCxL) (ADMINISTRAÇÃO)                                            | UND | 1 | R\$ 708,20    | R\$ 708,20   |
| 25          | MESA DE TRABALHO DIM: 75x120x60cm (AxCxL) (ADMINISTRAÇÃO E SALA PROFESSORES)                        | UND | 5 | R\$ 703,10    | R\$ 3.515,50 |
| 26          | CADEIRA GIRATÓRIA (ADMINISTRAÇÃO E SALA PROFESSORES)                                                | UND | 5 | R\$ 624,90    | R\$ 3.124,50 |
| 27          | MESA DE REUNÃO DIM: 75x120x100cm (AxCxL)                                                            | UND | 1 | R\$ 1.052,00  | R\$ 1.052,00 |
| 28          | CADEIRA FIXA (ADMINISTRAÇÃO, SALA PROFESSORES E CRECHE 3)                                           | UND | 2 | R\$ 271,70    | R\$ 543,40   |
| 29          | QUADRO DE AVISO EM METAL DIM: 50 x 150 CM (AxC)                                                     | UND | 2 | R\$ 218,50    | R\$ 437,00   |
| 30          | MESA PARA REFEIÇÃO DIM: diâmetro + 100 cm Ø=87x71 cm                                                | UND | 1 | R\$ 691,80    | R\$ 691,80   |
| 31          | CADEIRA FIXA (COPA FUNCIONÁRIOS)                                                                    | UND | 4 | R\$ 145,20    | R\$ 580,80   |
| 32          | ARMÁRIO AÇO COM 16 PORTAS DIM: 196x123x49 cm (AxCxL) (COPA FUNCIONÁRIOS)                            | UND | 1 | R\$ 935,70    | R\$ 935,70   |
| 33          | BALANÇO DE 94 LUGARES DIM: 180x220x440 cm (LxAxCxL) (PLAYGROUND)                                    | UND | 1 | R\$ 2.543,90  | R\$ 2.543,90 |
| 34          | CASA DE BONECA EM POLIETILENO DIM: 131x128x115cm (LxAxCxL) (PLAYGROUND)                             | UND | 1 | R\$ 2.563,80  | R\$ 2.563,80 |
| 35          | ESCORREGADOR GRANDE EM POLIETILENO DIM: 58x115x205 cm (LxAxCxL) (PLAYGROUND)                        | UND | 1 | R\$ 1.925,30  | R\$ 1.925,30 |
| 36          | GANGORRA DUPLA EM POLIETILENO DIM:43x47x111 cm (LxAxCxL) (ANGRACIN)                                 | UND | 2 | R\$ 1.273,40  | R\$ 2.546,80 |
| 37          | GIRA GIRA CARROSSSEL EM POLIETILENO DIM: 100x49 cm (LxAxCxL) (PLAYGROUND)                           | UND | 1 | R\$ 1.251,30  | R\$ 1.251,30 |
| 38          | TÚNEL LÚGICO EM POLIETILENO DIM: 87x72x214 cm (LxAxCxL) (PLAYGROUND)                                | UND | 1 | R\$ 1.198,70  | R\$ 1.198,70 |
| VALOR TOTAL |                                                                                                     |     |   | R\$ 99.177,00 |              |

Os autos do processo licitatório estão com vistas franqueadas aos interessados a partir desta publicação.

Palmeira do Piauí – PI, 28 de março de 2025

Huguemar Rosal Lustosa Filho  
Prefeito Municipal



Prça Nê Luz, 322, Centro  
CEP: 64.925-000, Palmeira do Piauí-PI  
CNPJ: 06.554.372/0001-46

|             |                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |     |                |               |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------------|---------------|
| 19          | VENTILADOR DE PAREDE COM 70 CM DE DIÂMETRO, BIVOLT, COM NO MÍNIMO 270W DE POTÊNCIA, CLASSE ENERGÉTICA A, 220 VOLTS                                                                                                                                                             | UND | 100 | R\$ 499,50     | R\$ 49.950,00 |
| 20          | CLAMATIZADOR 70L 220 VOLTS                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 7   | R\$ 1.197,50   | R\$ 8.382,50  |
| 21          | BEBEDOURO (MODELO GELA ÁGUA), COM 2 TORNEIRAS 220 VOLTS                                                                                                                                                                                                                        | UND | 3   | R\$ 682,90     | R\$ 2.048,70  |
| 22          | PURIFICADOR DE ÁGUA DE PAREDE REFRIGERADO, 2 NÍVEIS DE TEMPERATURA, BIVOLT, FLUXO MÍNIMO DE ÁGUA DE 90L/H                                                                                                                                                                      | UND | 5   | R\$ 824,20     | R\$ 4.121,00  |
| 23          | BEBEDOURO INDUSTRIAL DE ÁGUA GELADA COMPLETO, COM 04 (QUATRO) TORNEIRAS, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO ESMALTADO ESCOVADO E INTERNO EM AÇO INOX COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX, MOTOR HERMÉTICO, VOLTAGEM 220 VOLTS | UND | 10  | R\$ 2.422,70   | R\$ 24.227,00 |
| 24          | BEBEDOURO INDUSTRIAL DE ÁGUA GELADA COMPLETO, COM 02 (DUAS) TORNEIRAS, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO ESMALTADO ESCOVADO E INTERNO EM AÇO INOX COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX, MOTOR HERMÉTICO, VOLTAGEM 220 VOLTS   | UND | 5   | R\$ 2.065,60   | R\$ 10.328,00 |
| 25          | BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRA                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 10  | R\$ 2.235,20   | R\$ 22.352,00 |
| VALOR TOTAL |                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |     | R\$ 710.000,00 |               |

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | QUANT. | VALOR UNIT.  | VALOR TOTAL   |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------|---------------|
| 1    | CONJUNTO REFEITÓRIO TAMANHO 01 (REFEITÓRIO): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS COM ALTURA ENTRE 43 A 118 CM DIM: 46x110x56cm (AxCxL), DETALHES NA COR LARANJA; CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO LARANJA DIM: 26x34x26cm (AxCxL)       | UND | 6      | R\$ 1.307,90 | R\$ 7.847,40  |
| 2    | CONJUNTO REFEITÓRIO TAMANHO 03 (CRECHE II e III): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS COM ALTURA ENTRE 119 A 142 CM DIM: 86x123x76cm (AxCxL), DETALHES NA COR AMARELA; CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO AMARELO DIM: 35x43x34cm (AxCxL) | UND | 6      | R\$ 1.508,30 | R\$ 9.049,80  |
| 3    | BERÇO EM MDF COM GRADES NA COR BRANCA ACETINADA DIM: 100x120x67cm (AxCxL) - (CRECHE 1)                                                                                                                                                                                   | UND | 10     | R\$ 581,90   | R\$ 5.819,00  |
| 4    | COLCHÃO PARA BERÇO DIM: 115x52x12cm (CxDxL) - (CRECHE 1)                                                                                                                                                                                                                 | UND | 10     | R\$ 176,10   | R\$ 1.761,00  |
| 5    | CAMA EMPILHÁVEL DIM: 135x54x12cm (CxDxL) (CRECHES 2 e 3)                                                                                                                                                                                                                 | UND | 14     | R\$ 190,10   | R\$ 2.661,40  |
| 6    | CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO (CRECHES 2 e 3)                                                                                                                                                                                                                                   | UND | 3      | R\$ 290,20   | R\$ 870,60    |
| 7    | POLTRONA AMAMENTAÇÃO (AMAMENTAÇÃO)                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 2      | R\$ 597,50   | R\$ 1.195,00  |
| 8    | COLCHONETE PARA TROCADOR DIM: 90x50x4cm (CxDxL) (FRALDÁRIOS, SANTUÁRIOS INFANTIL, 1 E PCD INFANTIL)                                                                                                                                                                      | UND | 4      | R\$ 93,90    | R\$ 375,60    |
| 9    | PLACAS DE TATAME EM EVA DIM: 100x100x2cm (CxDxL) (CRECHES 1, 2 E 3)                                                                                                                                                                                                      | UND | 30     | R\$ 61,50    | R\$ 1.845,00  |
| 10   | CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 (CRECHE II e III): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 1 A 4 ANOS DIM: 46x86x80cm (AxCxL); CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO LARANJA PARA CRIANÇAS DE 1 A 4 ANOS DIM: 26x34x26cm (AxCxL)                 | UND | 9      | R\$ 590,90   | R\$ 5.318,10  |
| 11   | CONJUNTO PARA PROFESSOR (PRÉ-ESCOLA): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DIM: 78x120x65cm (AxCxL); CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO CINZA DIM: 46x46x50cm (AxCxL)                                                                                    | UND | 2      | R\$ 949,80   | R\$ 1.699,60  |
| 12   | CONJUNTO ALUNO TAMANHO 01 (PRÉ-ESCOLA): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS DIM: 61x86x45cm (AxCxL); CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO LARANJA PARA CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS DIM: 26x34x26cm (AxCxL)                         | UND | 24     | R\$ 490,20   | R\$ 11.764,80 |
| 13   | CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03 (PRÉ-ESCOLA): MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS DIM: 59x123x60cm (AxCxL); CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLÍPOLENO AMARELO PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS DIM: 35x43x34cm (AxCxL)                        | UND | 24     | R\$ 464,70   | R\$ 11.152,80 |

(Continua na página seguinte)


 Praça Né Luz, 322, Centro  
 CEP: 64.925-000, Palmeira do Piauí-PI  
 CNPJ: 06.554.372/0001-46

|             |                                                                                                                |     |   |               |              |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---------------|--------------|
| 14          | CADERNA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLPOPLENO AMARELO PARA CRIANÇAS DE 3 A 6 ANOS DIM: 30x43x30cm (AULXPI) | UND | 8 | R\$ 518,00    | R\$ 4.144,00 |
| 15          | ARMÁRIO BAIXO COM 1 PORTA DIM: 74x81x50cm (AULXPI) (CRECHES 2, 3 e PRÉ-ESCOLA)                                 | UND | 8 | R\$ 314,50    | R\$ 2.516,00 |
| 16          | ESTANTE BAIXA COM 2 PRATELEIRAS DIM: 74x81x50cm (AULXPI) (CRECHES 2, 3 e PRÉ-ESCOLA)                           | UND | 1 | R\$ 1.064,80  | R\$ 1.064,80 |
| 17          | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA REVESTIDA TIPO PSICINA COM BOLSINHAS (SALA MULTUSO)                     | UND | 1 | R\$ 699,90    | R\$ 699,90   |
| 18          | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA REVESTIDA TIPO COMBADIHA (SALA MULTUSO)                                 | UND | 1 | R\$ 573,70    | R\$ 573,70   |
| 19          | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE TIPO TUNEL SANFONADO (SALA MULTUSO)                                               | UND | 1 | R\$ 1.027,80  | R\$ 1.027,80 |
| 20          | QUADRO MURAL DE FELTRO DIM: 120x90cm (AULXPI) (CRECHE 3)                                                       | UND | 1 | R\$ 181,00    | R\$ 181,00   |
| 21          | QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO DIM: 120x200cm (AULXPI) (CRECHES II e III)                                  | UND | 2 | R\$ 380,40    | R\$ 720,80   |
| 22          | QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO DIM: 120x300cm (AULXPI) (PRÉ-ESCOLA)                                        | UND | 2 | R\$ 360,30    | R\$ 720,60   |
| 23          | ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS DIM: 180x90x40cm (AULXPI) (ADMINISTRAÇÃO E SALA PROFESSORES)           | UND | 4 | R\$ 652,40    | R\$ 2.609,60 |
| 24          | ARQUIVO EM AÇO DIM: 133x47x76cm (AULXPI) (ADMINISTRAÇÃO)                                                       | UND | 1 | R\$ 708,20    | R\$ 708,20   |
| 25          | MESA DE TRABALHO DIM: 75x120x80cm (AULXPI) (ADMINISTRAÇÃO E SALA PROFESSORES)                                  | UND | 5 | R\$ 703,10    | R\$ 3.515,50 |
| 26          | CADERNA GRÁTIA (ADMINISTRAÇÃO E SALA PROFESSORES)                                                              | UND | 5 | R\$ 624,90    | R\$ 3.124,50 |
| 27          | MESA DE REUNIÃO DIM: 75x200x100cm (AULXPI)                                                                     | UND | 1 | R\$ 1.052,00  | R\$ 1.052,00 |
| 28          | CADERNA FSA (ADMINISTRAÇÃO, SALA PROFESSORES E CRECHE 3)                                                       | UND | 2 | R\$ 271,70    | R\$ 543,40   |
| 29          | QUADRO DE AVISO EM METAL DIM: 90 x 150 CM (AULXPI) (ADMINISTRAÇÃO E SALA PROFESSORES)                          | UND | 2 | R\$ 218,50    | R\$ 437,00   |
| 30          | MESA PARA REFECÇÃO DIM: diâmetro = 100 cm (AULXPI)                                                             | UND | 1 | R\$ 691,80    | R\$ 691,80   |
| 31          | CADERNA FSA (COPIA FUNCIONÁRIOS)                                                                               | UND | 4 | R\$ 145,20    | R\$ 580,80   |
| 32          | ARMÁRIO AÇO COM 18 PORTAS DIM: 190x123x43 cm (AULXPI) (COPIA FUNCIONÁRIOS)                                     | UND | 1 | R\$ 935,70    | R\$ 935,70   |
| 33          | BALANÇO DE 94 LUGARES DIM: 180x220x40 cm (AULXPI) (PLAYGROUND)                                                 | UND | 1 | R\$ 2.543,90  | R\$ 2.543,90 |
| 34          | CASA DE BONECA EM POLIETILENO DIM: 131x128x181cm (LUXACPI) (PLAYGROUND)                                        | UND | 1 | R\$ 2.563,80  | R\$ 2.563,80 |
| 35          | ESCORREGADOR GRANDE EM POLIETILENO DIM: 90x115x225 cm (LUXACPI) (PLAYGROUND)                                   | UND | 1 | R\$ 1.925,30  | R\$ 1.925,30 |
| 36          | GANGORRA DUPLA EM POLIETILENO DIM: 47x111 cm (LUXACPI) (PLAYGROUND)                                            | UND | 2 | R\$ 1.273,40  | R\$ 2.546,80 |
| 37          | GIRA GIRA CARROSEL EM POLIETILENO DIM: 190x48 cm (PLAYGROUND)                                                  | UND | 1 | R\$ 1.251,30  | R\$ 1.251,30 |
| 38          | TUNEL LÚDICO EM POLIETILENO DIM: 87x87x214 cm (LUXACPI) (PLAYGROUND)                                           | UND | 1 | R\$ 1.198,70  | R\$ 1.198,70 |
| VALOR TOTAL |                                                                                                                |     |   | R\$ 99.177,00 |              |

Autorizo utilizar os procedimentos com vista à assinatura do contrato, com o licitante vencedor e determino que a Secretaria Municipal de Administração providencie o necessário ao cumprimento desta homologação.

Palmeira do Piauí – PI, 28 de março de 2025

 Huguemar Rosal Lustosa Filho  
 Prefeito Municipal

ID: C6791D446A1C4


 Praça Né Luz, 322, Centro  
 CEP: 64.925-000, Palmeira do Piauí-PI  
 CNPJ: 06.554.372/0001-46

|                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>EXTRATO DO CONTRATO Nº 2803202501/2025</b><br><b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2025</b><br><b>MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| <b>OBJETO:</b>                                                                                                                                  | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO E ELETRODOMÉSTICOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DO PIAUÍ E SUA SECRETARIAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>CONTRATANTE:</b>                                                                                                                             | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DO PIAUÍ - PI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>CONTRATADO:</b>                                                                                                                              | R N LOPES MONTEIRO LTDA - EPP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>CNPJ (CONTRATADO):</b>                                                                                                                       | 69.628.139/0002-61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| <b>VALOR:</b>                                                                                                                                   | R\$ 710.000,00 (SETECENTOS E DEZ MIL REAIS) PARA O LOTE I E R\$ 99.177,00 (NOVENTA E NOVE MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS) PARA O LOTE O LOTE III.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>VIGÊNCIA:</b>                                                                                                                                | ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <b>FONTE DOS RECURSOS:</b>                                                                                                                      | FONTE DOS RECURSOS: FPM, ICSM, 500 - RECURSOS PRÓPRIOS, 540 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS, 541 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIAO - VAAF, 600 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE, 660 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FRAS, 621 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL, 02 03 01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, 02 05 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 02 05 05 FUNDEB, 02 09 01 SECRETARIA MUN DE DESENVOLVIMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, 02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 02 10 00 UNIDADE MISTA DE SAÚDE MIGUEL PINHEIRO LOPES; GESTÃO/UNIDADE: PROGRAMA DE TRABALHO, 04 122 0036 2007 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL, 12 361 0022 2011 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 12 361 0022 2012 0000 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR, 12 361 0022 2029 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES JUNTO AO FUNDEB 30 %, 15 452 0005 2081 0000 MANUTENÇÃO DOS LOGRADOUROS PÚBLICOS, 10 301 0026 2038 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 08 244 0009 2068 0000 PISO BÁSICO FIXO, 10 301 0028 2047 0000 MANUTENÇÃO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE; ELEMENTO DAS DESPESAS: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO |
| <b>FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:</b>                                                                                                                     | SERÁ REGIDA PELAS NORMAS FIXADAS NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2025, E PELA LEI 14.133/21, DE 1 DE ABRIL DE 2021, E LEGISLAÇÃO POSTERIOR, QUE O SUPLEMENTAM NO QUE FOR OMISSO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>ASSINATURA (CONTRATANTE):</b>                                                                                                                | HUGUEMAR ROSAL LUSTOSA FILHO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>ASSINATURA (CONTRATADO):</b>                                                                                                                 | RAIMUNDO NONATO LOPES MONTEIRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>DATA DA ASSINATURA:</b>                                                                                                                      | 28 DE MARÇO DE 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |

ID: 167B75A6D9814


 Praça Né Luz, 322, Centro  
 CEP: 64.925-000, Palmeira do Piauí-PI  
 CNPJ: 06.554.372/0001-46

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2025  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2025

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM TERESINA PARA PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e Anexos.

O Prefeito Municipal da Prefeitura de Palmeira do Piauí - PI, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Resultado do Processo Administrativo nº 068/2025, pregão eletrônico nº 018/2025, depois de transcorridas todas as fases do certame, solucionadas todas as dúvidas e questionamentos inerentes, conforme apurado no processo de licitação, e depois de obedecidas as normas e regulamentações dispostas na Lei Federal Lei Federal nº 14.133/21, com alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie e tendo respeitado todos os Princípios Administrativos, resolve **ADJUDICAR** o certame em favor da empresa E RODRIGUES DA SILVA PENSAO - ME CNPJ: 23.016.690/0001-72 nos seguintes termos

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL                                                                               |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1    | PESSOAS CARENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE EM TERESINA COM QUARTOS DE ATÉ NO MÁXIMO 05 PESSOAS, AR-CONDICIONADO E BANHEIRO, COM SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (CAFÉ, ALMOÇO E JANTAR); FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA - CAFÉ DA MANHÃ: ACONDICIONADA EM EMBALAGENS DESCARTÁVEIS DE ALUMÍNIO (CONHECIDAS VULGARMENTE POR "QUENTINHAS" OU "MARMITEIX"), COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 700 G (SETECENTOS GRAMAS), ASSIM DISCRIMINADAS: CUSCUIZ, BATATA DOCE, HINJAMÉ, MACAXEIRA; 200 G (DUZENTOS GRAMAS), ASSIM DISCRIMINADAS: CARNE BRANCA E CARNE VERMELHA (COXA, SOBRECOXA E PEITO DE FRANGO ASSADOS, FRITOS OU GUIZADOS, PEIXE EM POSTA ASSADOS, FRITOS OU COZIDOS; CARNES BOVINAS (COSTÃO DURO, ACÉM, CARNE SECA, PATINHO, MUSCULO, CHÁ DE DENTRO) E SÚNAS ASSADOS, FRITOS OU GUIZADOS, INCLUINDO CAFÉ, LEITE E SUCOS DE FRUTAS DE DIVERSOS SABORES EM COPO DESCARTÁVEL DE NO MÍNIMO ou - 350ML; FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA - ALMOÇO: ACONDICIONADA EM EMBALAGENS DESCARTÁVEIS DE ALUMÍNIO (CONHECIDAS VULGARMENTE POR "QUENTINHAS" OU "MARMITEIX"), COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 700 G (SETECENTOS GRAMAS), ASSIM DISCRIMINADAS: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADAS DIVERSIFICADAS (LEGUMES, FRUTAS E VEGETAIS); 200 G (DUZENTOS GRAMAS), ASSIM DISCRIMINADAS: CARNE BRANCA E CARNE VERMELHA (COXA, SOBRECOXA E PEITO DE FRANGO ASSADOS, FRITOS OU GUIZADOS, PEIXE EM POSTA ASSADOS, FRITOS OU COZIDOS; CARNES BOVINAS (COSTÃO DURO, ACÉM, CARNE SECA, PATINHO, MUSCULO, CHÁ DE DENTRO) E SÚNAS ASSADOS, FRITOS OU GUIZADOS, SUCOS DE FRUTAS DE DIVERSOS SABORES EM COPO DESCARTÁVEL DE NO MÍNIMO ou - 350ML OU REFRIGERANTE - FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA - JANTAR: ACONDICIONADA EM EMBALAGENS DESCARTÁVEIS DE ALUMÍNIO (CONHECIDAS VULGARMENTE POR "QUENTINHAS" OU "MARMITEIX"), COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 700 G (SETECENTOS GRAMAS), ASSIM DISCRIMINADAS: CUSCUIZ, BATATA DOCE, HINJAMÉ, MACAXEIRA; 200 G (DUZENTOS GRAMAS), ASSIM DISCRIMINADAS: CARNE BRANCA E CARNE VERMELHA (COXA, SOBRECOXA E PEITO DE FRANGO ASSADOS, FRITOS OU GUIZADOS, PEIXE EM POSTA ASSADOS, FRITOS OU COZIDOS; CARNES BOVINAS (COSTÃO DURO, ACÉM, CARNE SECA, PATINHO, MUSCULO, CHÁ DE DENTRO) E SÚNAS ASSADOS, FRITOS OU | 5.500  | R\$ 36,73   | R\$ 201.987,50 (duzentos e um mil novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) |

Os autos do processo licitatório estão com vistas franqueadas aos interessados a partir desta publicação.

Palmeira do Piauí – PI, 27 de fevereiro de 2025

 Huguemar Rosal Lustosa Filho  
 Prefeito Municipal